京銀住宅ローンをご利用のお客様を対象に

ＡＴＭ時間外手数料が無料に！

  京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、「京銀住宅ローン」をご利用のお客様を対象に、当行

ＡＴＭをご利用される際の時間外手数料を一律無料としますのでお知らせいたします。

  現在、京銀住宅ローンをご利用のお客様を対象に、ゆうちょ銀行・セブン銀行のＡＴＭ

提携手数料を無料（平日時間内取引のみ）とする優遇を行うとともに、ポイントサービス

にご加入・かつ一定水準以上のポイントで当行ＡＴＭの時間外手数料を無料とするサービ

スをご提供しております。

  今般、よりサービスを向上させ、京銀住宅ローンをご利用されているすべてのお客様を

対象に、当行ＡＴＭ（平成21 年 3 月 25 日現在 430 カ所、993 台）の時間外手数料を一律無料にいたし

ます。

当行では、今後ともお客様の利便性を高め、｢お客様満足度」の一層の向上を図ってまい

ります。

記

 １．優遇内容

対象となるお客様 優 遇 内 容

京銀住宅ローンをご利用のお客様 当行ＡＴＭの時間外手数料を一律無料

                      ※ ゆうちょ銀行・セブン銀行のＡＴＭ提携利用手数料の優遇は現行通り。

 ２．対象となるお取引

        住宅ローンの返済用口座のキャッシュカード（代理人カード含む）による

        ご出金・振込予約

 ３．サービス適用期間

        住宅ローンのお借入月の翌々月初日から完済月の翌月末日まで

 ４．サービス開始日

        平成２１年４月１日（水）

－ 1 －

平成 21 年 3 月 25 日

 － 2 －

＜ご参考＞

 ＡＴＭ利用手数料について（変更後）

（１）当行ＡＴＭご利用時の手数料（ご出金の場合）

平  日 土曜・日曜・祝日・12/31

時間帯
８：４５～１８：００

左記以外の時間帯

（時間外）
終  日

通常手数料 １０５円 １０５円

京銀住宅ローンを

ご利用のお客様

無  料

今回から一律無料

（２）ゆうちょ銀行・セブン銀行のＡＴＭ提携利用手数料（ご出金の場合）

平  日 土曜・日曜・祝日・12/31

時間帯
８：４５～１８：００

左記以外の時間帯

（時間外）
終  日

通常手数料 １０５円 ２１０円 ２１０円

京銀住宅ローンを

ご利用のお客様

無  料

（現行通り）

１０５円

（現行通り）

１０５円

（現行通り）

以  上